
Zarządzenie Nr 620/2024

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 15 października 2024 r. 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Wynagradzania
Pracowników Urzędu Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023
r.  poz. 1465 z późn. zm.),  art.  39 ust.  1 i  2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1135  )  w  związku  
z  rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  25  października  2021  r.  w  sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r.  poz.  1960 z późn.
zm.) zarządza sie, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Kalisza, stanowiącym
załącznik do zarządzenia Nr 264/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 czerwca
2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta
Kalisza (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Kalisza
wprowadza się następujące zmiany:

a) tytuł  załącznika  otrzymuje  brzmienie:  „Wykaz  poszczególnych  stanowisk,  wymagania
kwalifikacyjne  oraz  przypisane  kategorie  zaszeregowania  zasadniczego  do  danego
stanowiska”;

b)  w grupie „Stanowiska kierownicze urzędnicze”:

- lp. 5 otrzymuje brzmienie:

„

5

Kierownik Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej

i Kartograficznej

XVI jak  dla  stanowiska  geodety
województwa

Geodeta powiatowy
Geodeta miasta (w 
mieście na prawach 
powiatu)

XVI według odrębnych przepisów”

„,
- uchyla się lp. 10 i 11;

c) po grupie stanowisk „Stanowiska, na których nawiązywanie stosunku pracy następuje w
ramach  robót  publicznych  lub  prac  interwencyjnych”  dodaję  się  grupę  stanowisk
„Stanowiska techników, opiekunów zwierząt, edukatorów przyrody, stanowiska związane
z ochroną zagrożonych i chronionych gatunków zwierząt i roślin, rehabilitacją”:



„

Stanowiska techników, opiekunów zwierząt, edukatorów przyrody, stanowiska
związane z ochroną zagrożonych i chronionych gatunków zwierząt i roślin,

rehabilitacją
1 Opiekun zwierząt V Podstawowe 5) 3
2 Młodszy opiekun zwierząt II Podstawowe 5) -

„;
2) załącznik  Nr  2  do  Regulaminu  Wynagradzania  Pracowników  Urzędu  Miasta  Kalisza,

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Kwoty minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego określone
w  załączniku  do  niniejszego  zarządzenia  mają  zastosowanie  do  wynagrodzeń
należnych od dnia 1 lipca 2024 r. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza sie Sekretarzowi Miasta Kalisza.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  dwóch  tygodni  od  dnia  podania  go  do

wiadomości pracowników, z wyjątkiem § 1 pkt 1 lit. b, który wchodzi w życie z dniem 

1 sierpnia 2024 roku.  

                                                                                  Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski  



Załącznik
do zarządzenia Nr 620/2024

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 15 października 2024 r. 

Załącznik Nr 2 
 do REGULAMINU WYNAGRADZANIA PRACOWNIKÓW 

URZĘDU MIASTA KALISZA

TABELA MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

   Prezydent Miasta Kalisza
/…/

            Krystian Kinastowski

Kategoria zaszeregowania poziom wynagrodzenia
zasadniczego w złotych

1 2
I 4.000-4.700
II 4.050-5.000
III 4.100-5.300
IV 4.150-5.600
V 4.200-5.900
VI 4.250-6.200
VII 4.300-6.500
VIII 4.350-6.800
IX 4.400-7.100
X 4.500-7.400
XI 4.600-7.700
XII 4.700-8.000
XIII 4.800-8.300
XIV 4.900-8.600
XV 5.000-8.900
XVI 5.200-9.200
XVII 5.400-9.500
XVIII 5.600-9.600
XIX 5.900-9.700
XX 6.200-9.800


